
V Ý R O Č N Í  Z P R ÁVA  Č E S K É  Š K O L N Í  I N S P E K C E  Z A  Š K O L N Í  R O K  2 0 1 3 / 2 0 1 4

137

Seznam tabulek

Tabulka B 1 Meziroční vývoj výkonových ukazatelů v mateřských, základních  
 a středních školách

Tabulka B 2 Porovnání vybraných ukazatelů personálních podmínek v mateřských,  
 základních a středních školách navštívených v letech 2011/2012  
 až 2013/2014

Tabulka B 3 Zapojení škol v druzích DVPP – podíl škol, v nichž se ředitel nebo alespoň  
 jeden učitel zúčastnil DVPP (za uzavřený školní rok 2012/2013)

Tabulka B 4 Zapojení učitelů v druzích DVPP (za uzavřený školní rok 2012/2013)

Tabulka B 5 Hodnocení souladu ŠVP s RVP OV v oborech SOV

Tabulka B 6 Účast ČŠI na konkurzech ředitelů škol a školských zařízení

Tabulka B 7 Kvalifikační charakteristiky vyučujících sledovaných hodin – ZV

Tabulka B 8 Kvalifikační charakteristiky vyučujících sledovaných hodin – GV

Tabulka B 9 Kvalifikační charakteristiky vyučujících sledovaných hodin – SOV

Tabulka B 10 Zjištění z průběhu vzdělávacích činností v navštívených MŠ

Tabulka B 11 Systémová podpora rozvoje funkčních gramotností v předškolním  
 vzdělávání

Tabulka B 12 Zjištění z průběhu vzdělávacích činností v navštívených ZŠ

Tabulka B 13 Zjištění z průběhu vzdělávacích činností v navštívených SŠ

Tabulka B 14 Analýza stížností

Tabulka B 15 Hodnocení klimatu na úrovni školy – rozhovor s vyučujícími a řediteli

Tabulka B 16 Úrazovost ve školním roce 2013/2014

Graf B 1 Index úrazovosti v krajském členění

Tabulka B 17 Souhrnný přehled o lhůtách, které ČŠI uložila školám k odstranění  
 nedostatků zjištěných při kontrolní činnosti

Tabulka B 18 Přehled nedostatků zjištěných v oblasti BOZ

Tabulka B 19 Ekonomické ukazatele ve vzdělávání v meziročním srovnání

Tabulka B 20a  Porovnání ekonomických podmínek a předpokladů mateřských škol  
 v letech 2008–2013

Tabulka B 20b Porovnání ekonomických podmínek a předpokladů základních škol  
 v letech 2008–2013

Tabulka B 20c Porovnání ekonomických podmínek a předpokladů středních škol  
 v letech 2008–2013

Tabulka B 21 Podíly výdajů SR na nákladech navštívených škol podle účelu  
 v meziročním srovnání


